Schweizer Backer-Confiseure
Boulangers-Confiseurs suisses
Panettieri-Confettieri svizzeri

Chefexperten/innen Béacker/in-Konditor/in-Confiseur/in

Deutschschweiz
Aargau

Appenzell AR/AI
Baselstadt- und Land
Bern, Solothurn
Freiburg

Glarus

Graubinden

Luzern

Ob- und Nidwalden
Schaffhausen/Zirich
Schwyz, Uri, Zug

St. Gallen

St. Gallen, Appenzell Al/AR, FL
Thurgau

Wallis

oy

Gerber
Inauen
Blum
Gutmann
Petter
Gallati
Gredler

Wehren-Helfenstein

Badolato

von Daniken
Dettling
Brunner
Studer-Schafli
Bau

Arnold

Regula
Martin
Mani
Rolf
Christophe
Josef
Stefan
Esther
Peppi
Regina
Rolf
Marcel
Adrian
Alfred
Amadeo

Leimattstrasse 17
Weissbadstrasse 81

Elletenweg 20

Lindenstrasse 19
Ch. Des Landes 56
Im Dorf 25 PF 349
Sagenrainstrasse 18

Rubistrasse 5
Aamattli 4
Schlossberg 8

Nidlaustrasse 13

Dorfstrasse 4

Obere Bahnhofstrasse 25

Bsetziweg 8a

Alte Simplonstrasse 11

4322 Mumpf

9050 Appenzell
4456 Tenniken

2552 Orpund (BE)
2503 Biel/Bienne
8752 Nafels

8320 Fehraltorf
6353 Weggis

6374 Buochs

5454 Bellikon

8842 Unteriberg (SZ)
9621 Oberhelfenschwil
9500 Wil SG

8500 Frauenfeld
3907 Simplon Dorf

079 206 85 41
071787 12 22
06197188 77
062 916 86 78
079 363 19 48
079 639 36 36
079 231 37 69
041 390 21 61
041620 14 77
044 743 43 23
041 855 27 77
071374 11 80
079 405 92 81
079 308 53 68
027 979 11 25

regula.gerber@aargauer-beck.ch
inauen@schaefli-steinegg.ch
chefexperte.bl@bluewin.ch
rolf.gutmann@bzl.ch
petter@edufr.ch
info@glarner-beck.ch
st.gredler@bluewin.ch
info@wehrens.ch
peppi.badolato@christenbeck.ch
regina.vondaeniken@spruengli.ch
Rolf.Dettling@bbzg.ch
info@beckbrunner.ch

adrian.studer@hirschy.ch
freddybau@bluewin.ch
info@baeckerei-arnold.ch
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